
 

 

 

 
Decreto n. 469 

 

IL RETTORE 
 

 

   

   

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 1237 del 29.03.2013, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)”, per il biennio accademico 2012-2014; 

VISTO il D.R. n. 3194 del 22.10.2014 con cui è stato emanato il Regolamento per 
l’elezione dei rappresentanti degli studenti negli Organi di Ateneo e, in 
particolare, l’art. 7, relativo alla citata rappresentanza nei Consigli dei 
Dipartimenti afferenti alla Scuola di Medicina; 

VISTO l’articolo di cui sopra e, in particolare, il comma 6, lett. d) che recita: “…la 
Commissione Elettorale Centrale…chiama gli eletti ad optare per uno dei 
Dipartimenti interessati in ordine decrescente di cifra individuale ottenuta, 
fino alla copertura del numero dei seggi spettanti a ciascuna lista in ciascun 
Dipartimento”; 

VISTO il D.R. n. 3195 del 23.10.2014 con cui è stato emanato il bando di indizione 
relativo all’elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consigli in parola; 

VISTO il verbale del 21.01.2015 della Commissione Elettorale Centrale (CEC) per la 
elezione dei rappresentanti degli studenti nei Consigli dei Dipartimenti 
afferenti alla Scuola di Medicina, per il biennio accademico 2014-2016; 

VISTO il verbale della CEC del 12.02.2015 relativo alla formalizzazione delle opzioni 
da parte della rappresentanza di che trattasi; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 
“Interdisciplinare di Medicina (DIM)” di questa Università, per il biennio accademico 2014-
2016, i sigg.: 
 
per la lista n. 1 – “Studenti Per Medicina” 

• Lorenzo PETRUCCI 

• Mattia TEDESCHI 

• Eugenia RIZZITELLI 

• Marco IMPELLIZZIERI 

• Domenico POSA 

• Alessio DE CARO 
 

per la lista n. 2 “Obiettivo Professioni Sanitarie” 

• Federica LACERENZA 



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  
 

dipartimento RISORSE UMANE, ORGANIZZAZIONE 
E RAPPORTI CON IL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE E REGIONALE 

SETTORE PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA E SISTEMA BIBLIOTECARIO DI ATENEO 
 

Oggetto: proclamazione studenti nel Consiglio di Dipartimento 

  

 

 

pag. 2 di 2 

 

• Luca MONGELLI 
 
per la lista n. 3 – “Studenti Liberi” 

• Carolina VELATI 
 
per la lista n. 8 “Azione Universitaria” 

• Daniela RENNA 

• Alessio ALBRIZIO 

Bari, 19.02.2015 

            IL RETTORE 


